
Grohe Eurocube 23447000 2-otvorová umyvadlová
nástěnná baterie

» Koupelny » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

29.9.2024 06:20
1/1

Kód produktu 39170 
EAN 4005176998737 

Patentovaná technologie GROHE EcoJoy byla vyvinuta tak,
aby šetřila přírodu i vaší peněženku. Při jejím použití
snižujete spotřebu vody až o 50% za stále dostatečně
silného proudu vody. Vyzkoušejte také funkci perlátoru.
GROHE AquaGuide je perlátorem navrženým pro
každodenní použití ve standardní koupelně. A
pamatováno je i na bezpečí. Vás i vaši rodinu před
opařením způsobeným nechtěným zvýšením teploty vody
chrání tlačítko Grohe SafeStop.

Cena bez DPH 4 360,33 Kč
Cena s DPH 5 276,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


